
41.音更線【往】
バス停名

十勝バス本社 6:14 7:09 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:29 19:59

国道西２２条 6:15 7:10 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:30 20:00

西帯広 6:16 7:11 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 20:01

西２３条２丁目① 6:20 7:15 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:35 20:05

三条高校・開西病院前 6:21 7:16 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36 20:06

おふね公園前 6:22 7:17 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:37 20:07

中島通３丁目 6:22 7:17 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:37 20:07

新緑通２３条 6:23 7:18 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 20:08

西２２条４丁目 6:23 7:18 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 20:08

新緑通２２条 6:24 7:19 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:39 20:09

新緑通公住前 6:25 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10

新緑通２１条 6:25 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10

新緑通２０条 6:25 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10

西２０条４丁目 6:25 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10

大谷高校前 6:28 7:23 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 20:13

西１８条４丁目 6:28 7:23 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 20:13

新緑通１８条 6:29 7:24 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:44 20:14

西１７条４丁目 6:31 7:26 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:46 20:16

新緑通１７条 6:31 7:26 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:46 20:16

西１６条４丁目 6:32 7:27 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 20:17

新緑通１６条 6:33 7:28 8:28 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 20:18

西１５条１３丁目 6:34 7:29 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 20:19

西１４条１３丁目 6:34 7:29 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 20:19

西１２条１３丁目 6:35 7:30 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 20:20

西１０条１３丁目 6:36 7:31 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:51 20:21

鉄南保育園前 6:36 7:31 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:51 20:21

西７条１３丁目 6:37 7:32 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:52 20:22

青葉通り13丁目 6:40 7:35 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 20:25

帯広市民文化ホール前 6:40 7:35 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 20:25

帯広第２合同庁舎前 6:42 7:37 8:37 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27

西３条９丁目 6:43 7:38 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 20:28

帯広駅西口 6:44 7:39 8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29

帯広駅バスターミナル５ 6:51 7:46 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06 20:36

駅北１１丁目 6:53 7:48 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:08 20:38

西２条９丁目 6:55 7:50 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10 20:40

西２条７丁目 6:56 7:51 8:51 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:11 20:41

西２条４丁目 6:57 7:52 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42

西２条２丁目 6:57 7:52 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42

西２条１丁目 6:58 7:53 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:13 20:43

鈴蘭公園入口 7:01 7:56 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 20:46

木野郵便局前 7:01 7:56 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 20:46

木野農協前 7:03 7:58 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 20:48

すずらん橋 7:03 7:58 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 20:48

木野大通８丁目 7:04 7:59 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:19 20:49

木野大通１２丁目 7:06 8:01 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:21 20:51

木野大通１４丁目 7:06 8:01 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:21 20:51

木野大通１５丁目 7:07 8:02 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 20:52

木野大通１６丁目 7:09 8:04 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:24 20:54

迂回ルート



41.音更線【往】
バス停名

よつ葉乳業東口 7:13 8:08 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 20:58

音更東通１８丁目 7:14 8:09 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:29 20:59

森林組合前 7:15 8:10 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:30 21:00

音更更葉園前 7:16 8:11 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 21:01

音更梢公住前 7:16 8:11 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 21:01

音更花園通 7:17 8:12 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:02

音更新通１１丁目 7:17 8:12 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:02

音更大通１１丁目 7:17 8:12 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:02

音更役場前 7:18 8:13 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 21:03

音更小学校前 7:18 8:13 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 21:03

プロスパ６ 7:18 8:13 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 21:03

音更大通４丁目 7:18 8:13 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 21:03

音更大通１丁目 7:20 8:15 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35 21:05

音更北陽台 7:21 8:16 9:16 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36 21:06

音更桜ヶ丘西 7:22 8:17 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:37 21:07

音更桜ヶ丘 7:24 8:19 9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:39 21:09

● 記載のバス停のみに停車いたします。

■：土日祝日運休

迂回ルート



音更線 【復】
バス停名 ■

音更桜ヶ丘 6:54 7:29 8:24 9:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44

音更桜ヶ丘西 6:54 7:29 8:24 9:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44

音更北陽台 6:55 7:30 8:25 9:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45

音更大通１丁目 6:56 7:31 8:26 9:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46

音更大通４丁目 6:56 7:31 8:26 9:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46

プロスパ６ 6:57 7:32 8:27 9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47

音更小学校前 6:57 7:32 8:27 9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47

音更役場前 6:58 7:33 8:28 9:28 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:48

音更大通１１丁目 6:59 7:34 8:29 9:29 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49

音更新通１１丁目 7:00 7:35 8:30 9:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50

音更花園通 7:00 7:35 8:30 9:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50

音更梢公住前 7:00 7:35 8:30 9:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50

音更更葉園前 7:01 7:36 8:31 9:31 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:51

森林組合前 7:01 7:36 8:31 9:31 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:51

音更東通１８丁目 7:02 7:37 8:32 9:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52

よつ葉乳業東口 7:02 7:37 8:32 9:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52

木野大通１６丁目 7:09 7:44 8:39 9:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:59

木野大通１５丁目 7:09 7:44 8:39 9:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:59

木野大通１４丁目 7:10 7:45 8:40 9:40 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:00

木野大通１２丁目 7:12 7:47 8:42 9:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:02

木野大通８丁目 7:12 7:47 8:42 9:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:02

すずらん橋 7:13 7:48 8:43 9:43 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03

木野農協前 7:15 7:50 8:45 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:05

木野郵便局前 7:15 7:50 8:45 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:05

鈴蘭公園入口 7:16 7:51 8:46 9:46 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:06

西２条１丁目 7:20 7:55 8:50 9:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

西２条４丁目 7:21 7:56 8:51 9:51 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11

西２条６丁目 7:21 7:56 8:51 9:51 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11

西２条８丁目 7:23 7:58 8:53 9:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13

かじのビル前 7:24 7:59 8:54 9:54 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:14

帯広駅バスターミナル１３ 7:30 8:05 9:00 10:00 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:20

帯広駅西口 7:32 8:07 9:02 10:02 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22

西３条９丁目 7:34 8:09 9:04 10:04 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24

帯広第２合同庁舎前 7:35 8:10 9:05 10:05 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25

西５条１３丁目 7:36 8:11 9:06 10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26

長崎屋前 7:38 8:13 9:08 10:08 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:28

西７条１３丁目 7:39 8:14 9:09 10:09 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29

鉄南保育園前 7:39 8:14 9:09 10:09 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29

西１０条１３丁目 7:41 8:16 9:11 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:31

西１２条１３丁目 7:41 8:16 9:11 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:31

西１４条１３丁目 7:42 8:17 9:12 10:12 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:32

西１５条１３丁目 7:44 8:19 9:14 10:14 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:34

迂回ルート



音更線 【復】
バス停名 ■

新緑通１６条 7:44 8:19 9:14 10:14 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:34

西１６条４丁目 7:45 8:20 9:15 10:15 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35

新緑通１７条 7:46 8:21 9:16 10:16 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:36

西１７条４丁目 7:48 8:23 9:18 10:18 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38

新緑通１８条 7:48 8:23 9:18 10:18 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38

西１８条４丁目 7:49 8:24 9:19 10:19 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:39

大谷高校前 7:50 8:25 9:20 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:40

西２０条４丁目 7:50 8:25 9:20 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:40

新緑通２０条 7:51 8:26 9:21 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:41

新緑通２１条 7:51 8:26 9:21 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:41

新緑通公住前 7:53 8:28 9:23 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

新緑通２２条 7:53 8:28 9:23 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

西２２条４丁目 7:53 8:28 9:23 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

新緑通２３条 7:55 8:30 9:25 10:25 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:45

中島通３丁目 7:55 8:30 9:25 10:25 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:45

おふね公園前 7:57 8:32 9:27 10:27 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47

三条高校・開西病院前 7:58 8:33 9:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48

西２３条２丁目④ 7:58 8:33 9:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48

西帯広 8:03 8:38 9:33 10:33 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:53

国道西２２条 8:04 8:39 9:34 10:34 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:54

十勝バス本社 8:06 8:41 9:36 10:36 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56

● 記載のバス停のみに停車いたします。

■：土日祝日運休

「西23条2丁目」のバス停の場所が変更になります。②→④

迂回ルート


